公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

诚迈科技（南京）股份有限公司 2021年半年度报告全文

29

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内公司及控股子公司发生租赁其他公司（个人）房产的租赁费用为729.75万元，主要为办公场地租赁。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司向特定对象发行股票的相关事项：

2021年2月4日，中国证券监督管理委员会出具了《关于同意诚迈科技（南京）股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》

（证监许可〔2021〕414 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。具体内容详见公司2021年2月8日于创业板信息披

露指定网站巨潮资讯网（www.cninfo.com）披露的《关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会注册批复的公告》。2021

年8月25日，经公司第三届董事会第十九次会议审议通过，决定终止本次向特定对象发行股票事项，具体内容详见公司同日

在创业板信息披露指定网站巨潮资讯网（www.cninfo.com）披露的《关于终止向特定对象发行股票事项的公告》（公告编号：

2021-050）。

诚迈科技（南京）股份有限公司 2021年半年度报告全文

30

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

诚迈科技（南京）股份有限公司 2021年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,992 0.01% 5,849 -292 5,557 17,549 0.01%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 11,992 0.01% 5,849 -292 5,557 17,549 0.01%

其中：境内法人持

股

境内自然人持股 11,992 0.01% 5,849 -292 5,557 17,549 0.01%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份
105,528

,936
99.99% 40,261

52,773,

793
292

52,814,

346

158,343

,282
99.99%

1、人民币普通股
105,528

,936
99.99% 40,261

52,773,

793
292

52,814,

346

158,343

,282
99.99%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
105,540

,928

100.00

%
40,261

52,779,

642
0

52,819,

903

158,360

,831

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内股份变动主要是由于公司股东部分限售股解除限售、资本公积转增股本以及股权激励员工自主行权所致。

1、2021年5月31日，公司完成了2020年年度权益分派，以公司的总股本105,566,760 股为基数，向全体股东每10股派0.649954

元人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每10股转增4.999646股。转增前本公司总股本为105,566,760股，转增后总股

本为158,346,402股。

2、报告期内，公司2019年股票期权激励计划首次授予部分行权40,261份。